ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

«УПРАВЛЕНИЕ СПОРТИВНЫМИ ОБЪЕКТАМИ»

ДЕПАРТАМЕНТА СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

(ГБУ «МосСпортОбъект»)

П Р И К А З

___________________                                                                       №___________________

О присвоении (подтверждении)

юношеских спортивных разрядов

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России

от 19 декабря 2022 г. № 1255, Положением о присвоении спортивных разрядов

в ГБУ «МосСпортОбъект», утвержденным приказом от 02.10.2023 № 1496,

а также нормами, требованиями и условиями их выполнения по виду спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить (подтвердить) «третий юношеский спортивный

разряд» и «первый юношеский спортивный разряд» лицам, указанным

в приложении к настоящему приказу.

2. Управлению по сопровождению физкультурной и спортивной

деятельности направить копию настоящего приказа в течение 3 рабочих дней

со дня его подписания в обособленное подразделение, подавшее

представление о присвоении спортивного разряда, и (или) разместить

на официальном сайте Учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на руководителя Управления по сопровождению физкультурной

и спортивной деятельности Н.А.Калинину.

Директор                                                                                                          А.А.Самойленко

Документ зарегистрирован № 1903 от 30.11.2023 Пряникова А.Р. ()
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.11.2023 09:06

Приложение к Приказу

ГБУ «МосСпортОбъект» Москомспорта

от ___________________ №__________

№ ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

 III юношеский спортивный разряд

1. Лысенко Лея Васильевна 28.10.2016 Фигурное катание на коньках III юношеский спортивный

разряд

2. Куцевич Вера Васильевна 08.08.2016 Художественная гимнастика III юношеский спортивный

разряд

I юношеский спортивный разряд

3. Потоцкая Бэлла

Константиновна

06.05.2015 Художественная гимнастика I юношеский спортивный

разряд

Документ зарегистрирован № 1903 от 30.11.2023 Пряникова А.Р. ()
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.11.2023 09:06

	1
	2